АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___12.03.2015____   № _377_
О  внесении изменений в перечень
муниципального  имущества, являющегося
собственностью муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области
В соответствии с  Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением  Гагаринской районной Думы  от 30.12.2008 № 146,  в связи с преимущественным правом покупки арендуемого имущества субъектами малого  предпринимательства, Администрация  муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить  из перечня  муниципального имущества, утвержденного постановлением Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области от 02.12.2008 №  1243 «Об утверждении перечня  муниципального  имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие  строки:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Реестровый номер
	Адрес  место положение
	Целевое назначение
	Площадь

	6
	Нежилое помещение
	275
	г.Гагарин, ул.Гагарина, дом 10, к.2
	торговое
	17,2

	19
	Нежилое помещение

	262
	г.Гагарин,

ул.Гагарина, дом 3
	торговое
	78,8

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Администрации                                                             В. Г. Иванов